

BILANCIO 4 SEZIONI dal 1/01/2020 al 31/12/2020

ESERCIZIO 2020

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
05		IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	100.297,60	23		CAPITALE E RISERVE	216.117,86
05.01		TERRENI E FABBRICATI	100.297,60	23.01		CAPITALE E RISERVE	216.117,86
05.01.07		Fabbricati strumentali	100.297,60	23.01.01		Capitale sociale	216.117,86
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	161.826,86	23.01.01.01		PATRIMONIO ASSOCIATIVO	216.117,86
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	160.908,01				
19.01.01		Banca c/c	160.908,01				
	74	banca etica	18.548,63				
	60	ubi banca	142.359,38				
19.03		CASSA	918,85				
19.03.03		Cassa contanti	918,85				
		Totale Attivita'	262.124,46			Totale Passivita'	216.117,86
						Utile del periodo	46.006,60
						Totale a pareggio	262.124,46

BILANCIO 4 SEZIONI dal 1/01/2020 al 31/12/2020

ESERCIZIO 2020

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
63		SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRES	63.490,37	53		ALTRI RICAVI E PROVENTI	109.777,90
63.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI	63.490,37	53.01		PROVENTI DIVERSI	109.777,90
63.05.13		Premi di assicurazioni non obbligatorie	247,29	53.01.51		Altri ricavi e proventi	109.777,90
63.05.13.03		Premi di assicuraz.non obblig.indeducib	247,29	53.01.51.90		Contributi per onlus	109.777,90
63.05.51		Spese generali varie	63.243,08		1	Contributi da privati e aziende	78.428,74
	15	casa famiglia medellin	30.225,00		3	adozioni a distanza	9.079,50
	19	csv emilia	30,00		2	contributo 5xmille	22.109,66
	14	erogazioni a privati	7.085,00		10	quote associative	160,00
	10	erogazioni altri enti sostenuti	20.900,00	73		PROVENTI FINANZIARI	0,70
	12	ger mission	1.000,00	73.13		PROVENTI FINANZIARI VARI	0,70
	28	previal casa medellin	450,68	73.13.09		Interessi attivi su c/c bancari	0,70
	29	sostegno covid 19	2.003,00				
	6	spese generali	1.549,40				
75		ONERI FINANZIARI	281,63				
75.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	281,63				
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	281,63				
		Totale Costi	63.772,00			Totale Ricavi	109.778,60
		Utile del periodo	46.006,60				
		Totale a pareggio	109.778,60				